

**Protokół nr 3 z dnia 05.10.2017**  
**Posiedzenie Komisji stałej Komitetu Rewitalizacji ds. obszaru  
zamieszkania- obecni wg listy**

**Wprowadzenie do tematu posiedzenia:**

Posiedzenie rozpoczęto od wypracowania modelu pracy komisji. Przyjęto zasadę wcześniejszego ustalania tematyki zebrania oraz planu pracy do końca roku 2017. Ustalono, że w celu sprawnej pracy komisji członkowie komisji powinni czynnie uczestniczyć w pracy komisji ( praca indywidualna w domu lub wolnym czasie, w tym przygotowanie posiedzenia, studium materiałów z komisji oraz przygotowanie do dyskusji ) oraz uczestniczyć w zebraniach komisji . Należy zwiększyć frekwencję członków na posiedzeniach Komisji.

**Ustalenia tematyki posiedzeń:**

1 . Posiedzenie dotyczące porządkowania stanu własności – informacja Wydziału Zbywania i Nabywania i Nieruchomości UMŁ, informacja Zarządu Lokali Miejskich w sprawie udziału Miasta Łodzi w inicjatywach rewitalizacyjnych (w tym remontowych, społecznych, gospodarczych) realizowanych bądź inicjowanych przez wspólnoty z obszaru rewitalizacji. Informacja o możliwościach wsparcia wysiłku wspólnoty przez Miasto. Przewidziane opracowanie stanowiska Komisji w sprawie realizacji przedsięwzięć ze wspólnotami.

**( dnia 26.10.2017 godz. 15.30 s. 107 B, UMŁ, ul. Piotrkowska 104).**

2. Informacja Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej o metodyce i sposobie zarządzania nieruchomościami powierzonymi w zarząd z zasobu Miasta Łodzi wraz z dyskusją Komisji. Pytania członków do wcześniejszego przesłania do. P. Ewy Grabarczyk

**( dnia 23.11.2017 godz. 15.30 s.107 B, UMŁ, ul. Piotrkowska 104).**

3. Programy Miasta Łodzi realizowane na obszarze rewitalizacji wspierające osoby aktywne społecznie oraz inne organizacje dające możliwość uzyskania lokalu mieszkalnego lub usługowego poza normalnym systemem kolejkowym. Pytania członków do wcześniejszego przesłania do. P. Ewy Grabarczyk .

**( dnia 14.12.2017 godz. 15.30 s.107 B, UMŁ, ul. Piotrkowska 104).**

4. Problemy parkingowe na obszarze rewitalizacji w ujęciu wspólnoty mieszkaniowej, miasta, oraz interesariuszy obszaru rewitalizacji. Spotkanie komisji z przedstawicielami Straży Miejskiej w Łodzi. Pytania członków do wcześniejszego przesłania do. P. Ewy Grabarczyk .**( pierwsze posiedzenie w roku 2018)**

**Wnioski z poprzednich posiedzeń**

Komisja spisała tekst stanowiska w sprawie udziału członków Komitetu Rewitalizacji w pracach komisji przetargowych Urzędu Miasta Łodzi w zakresie działań rewitalizacyjnych. Tekst do dalszej dyskusji.

*P. Grabarczyk*